

ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

Multiunit ApS
Hestkærvej 36
7200 Grindsted

CVR nr. 27711448

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Dirigent

Steen Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multiunit ApS
Hestkærvej 36
7200 Grindsted

Telefon: 2040 4701
Email: stencon@firma.tele.dk

CVR-nr.: 27711448
Stiftelsesdato: 27. april 2004
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Steen Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af industrielt udstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et underskud før skat på kr. -153.197.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at modtage en erstatning for fremtidig tab af indtjening som følge af den nationale nedlukning af minkbranchen. Brancheforeningen har modtaget skrivelse fra Erhvervsministeriet hvor det fremgår at det hele tiden har været regeringens klare holdning at følgeerhverv skal modtage fuldstændig erstatning for de tab de har lidt. Ligeledes fremgår det at der er indgået politisk aftale om erstatningsmodel der tager udgangspunkt i værdien af de enkelte virksomheder i handel og vandel uden nedlukningen. Værdiansættelsen sker således af en taksator. Den forventede erstatning er ikke indregnet i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	333.801	394.400
1. Personaleomkostninger	-432.949	-413.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-24.027
Resultat før finansielle poster	-109.148	-43.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.810	12.784
Andre finansielle omkostninger	-57.859	-41.492
Ordinært resultat før skat	-153.197	-72.280
Skat af årets resultat	30.550	15.441
ÅRETS RESULTAT	-122.647	-56.839
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-122.647	-56.839
Disponeret i alt	-122.647	-56.839

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.167</u>	<u>44.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.167</u>	<u>44.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.167</u>	<u>44.167</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>411.761</u>	<u>385.415</u>
Varebeholdninger i alt	<u>411.761</u>	<u>385.415</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.470	176.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.251	275.442
Udskudt skatteaktiv	<u>98.879</u>	<u>68.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>513.600</u>	<u>519.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>925.361</u>	<u>905.192</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>959.528</u></u>	<u><u>949.359</u></u>

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-249.849	-127.201
Egenkapital i alt	-124.849	-2.201
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	805.280	552.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.755	121.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.125	9.717
Anden gæld	191.217	267.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.377	951.560
Gældsforpligtelser i alt	1.084.377	951.560
PASSIVER I ALT	959.528	949.359

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-405.400	-399.664
Andre omkostninger til social sikring	-16.021	-4.803
Andre personaleomkostninger	-11.528	-9.478
	<u>-432.949</u>	<u>-413.945</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 200.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 562.398 pr. 30.09.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.